licencia, Johannem Sanxo, loci de Cervera, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, in ecclesia monasterii Sancti Agustini civitatis Valencie, ad quatuor minores ordines duxit promovendum..

Eadem die sabati .XXVIII. mensis predicti novembris prefatus dominus frater Johannes Formentera, etc. in eadem ecclesia monasterii Sancti Agustini Simonem Lazer, filium Simonis Lazer, loci de Bexis, diocesis Sogobricensis, de licencia sui diocesani, in clericum tonsuravit.

¶^{55r} Die lune intitulata .XXX. et ultima mensis novembris anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. quinto prefatus dominus frater Johannes Formentera, episcopus etc. sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini civitatis Valencie, Miquaelem Abat, filium Dominici Abat, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.

Die martis intitulata prima mensis decembris dicti anni prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus etc. sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Agustini civitatis Valencie, Guillermmum Camarasa, filium Guillermi Camarasa, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.

Die iovis intitulata tertia mensis decembris anni predicti prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus etc. sub prefata licencia, in ecclesia²⁸⁵ Sancti Agustini civitatis Valencie, Nicholaum Quintana, filium Bartholomei Quintana, Valencie, et Arnaldum Miralles, filium Berengarii Miralles, ville Castilionis, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, in clericos tonsuravit, literatos et de legitimo matrimonio procreatos, etc.

Die veneris intitulata quarta decembris anni predicti idem dominus frater Johannes Formentera, episcopus etc. sub dicta licencia, in ecclesia predicti monasterii contulit tonsuram Bartholomeo Colom, filio Bernardi Colom, loci de Munchada, literato, etc. et etiam

Petri Talamancha, filio Petri Talamancha, ville Algezire, diocesis Valencie, literato etc,

Die sabbati intitulata quinta mensis decembris anno predicto prefatus dominus²⁸⁶ frater Johannes Formentera, episcopus etc. sub dicta licencia, in dicta ecclesia tonsuravit Petrum Miralles, filium Martini Miralles, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio etc.

¶^{55v} Die dominica intitulata sexta mensis decembris anno predicto a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. quinto, reverendissimus in Christo Pater et Dominus, dominus Hugo, Dei gracia episcopus Valentinus, existens in villa Algezire, diocesis Valencie, in ecclesia Beate Caterine eiusdem ville, infrascriptos scolares in clericos tonsuravit.